

## Fredrik Fagerlund lämnar som VD för Qbrick

**Efter sex år som VD lämnar Fredrik Fagerlund för att ta sig an nya utmaningar utanför bolaget. Styrelsen kommer nu att initiera processen för att rekrytera en efterträdare. Fredrik Fagerlund kvarstår i sin nuvarande befattning tills en ersättare är utsedd eller senast till den 15 juni 2025.**

**Magnus Ingvarsson, styrelseordförande, Qbrick, kommenterar:**

*"Fredrik Fagerlund är en skicklig och uppskattad ledare, som framgångsrikt har lett företagets integration av olika verksamheter samt transformeringen av bolagets kunderbjudande till interaktiv video. Styrelsen vill tacka Fredrik för allt engagemang under många år i bolaget."*

**Fredrik Fagerlund, avgående VD, Qbrick, kommenterar:**

*"Jag är mycket tacksam och stolt över att jag, tillsammans med alla fantastiska medarbetare, varit en del av Qbricks utveckling i mer än sju år. Nu är det dags att lämna över stafettpippen till nya krafter som kommer fortsätta utveckla bolaget framåt."*

**För ytterligare information, kontakta:**

Magnus Ingvarsson, styrelseordförande, Qbrick AB

E-post: [cm.ingvarsson@gmail.com](mailto:cm.ingvarsson@gmail.com)

Telefon: +46 708 34 97 96

**Om Qbrick**

Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida [www.qbrick.com](http://www.qbrick.com)

*Denna information är sådan information som Qbrick är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-16 08:00 CET.*

**Bifogade filer**

---

[Fredrik Fagerlund lämnar som VD för Qbrick](#)